ribu enam ratus) saham Perseroan atau sebanyak-banyaknya 10% (sepuluh persen) dari jumlah

seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh berdasarkan Anggaran Dasar Perseroan

No. 41 tanggal 20-Mei-2015, yang dibuat oleh Notaris Aryanti Artisari, SH, Mkn.

Permodalan

Sebelum Penambahan Modal Tanpa HMETD Setelah Penambahan Modal Tanpa HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Modal Dasar   24.000.000.000   2.400.000.000.000   24.000.000.000   2.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh   7.063.886.000   706.388.600.000   7.770.274.600   777.027.460.000

Saham Dalam Portepel   16.936.114.000   1.693.611.400.000   16.229.725.400   1.622.972.540.000

Tabel di bawah ini menunjukkan Daftar Pemegang Saham Proforma Perseroan (”DPS Proforma”)

dengan asumsi saham-saham baru yang dikeluarkan Perseroan berjumlah sebanyak-banyaknya

706.388.600 (tujuh ratus enam juta tiga ratus delapan puluh delapan ribu enam ratus) dari jumlah

seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan per tanggal 31 Desember

2015.

Modal Dasar 24,000,000,000   2,400,000,000,000   24,000,000,000   2,400,000,000,000

PT. Global Mediacom, Tbk *) 5,460,049,400   546,004,940,000   77.30 5,460,049,400   546,004,940,000   70.27

PT. MNC Investama, Tbk 678,134,000   67,813,400,000   9.60 678,134,000   67,813,400,000   8.73

Pemodal Baru ) 706,388,600   70,638,860,000   9.09

PT Djaja Abadi Konstruksi 273,685,100   27,368,510,000   3.87 273,685,100   27,368,510,000   3.52

Yudhiasmara Yasmine 3,750,000   375,000,000   0.05 3,750,000   375,000,000   0.05

Masyarakat (Masing-masing di Bawah 5%) 648,267,500   64,826,750,000   9.18 648,267,500   64,826,750,000   8.34

Jumlah Modal ditempatkan dan disetor penuh
7,063,886,000   706,388,600,000   100.00 7,770,274,600   777,027,460,000

100.00

Jumlah Saham dalam portepel 16,936,114,000   1,693,611,400,000   16,229,725,400   1,622,972,540,000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

Keterangan

Sebelum Penambahan Modal Tanpa HMETD Setelah Penambahan Modal Tanpa HMETD

Jumlah Saham Nominal (%) Jumlah Saham Nominal (%)

*) Seluruh saham baru Perseroan akan ditawarkan kepada investor lokal termasuk diantaranya

kepada PT Global Mediacom Tbk. PT Global Mediacom Tbk akan mengambil bagian atas saham

baru yang akan dikeluarkan oleh Perseroan untuk mempertahankan persentase kepemilikan

sahamnya diatas 75% (tujuh puluh lima persen).

) Porsi saham Pemodal Baru tergantung dari besaran porsi yang diambil oleh PT. Global

Mediacom Tbk.